Dane aktualne na dzień: 20-04-2025 16:46
Link do produktu: https://eko-raypath.eu/szlifierka-tasmowa-triton-ta1200bs-76-mm-p-705.html
Szlifierka taśmowa Triton TA1200BS 76
mm
Cena 1 349,00 zł
Numer katalogowy 330125
Kod EAN 5024763220654
Opis produktu
Triton TA1200BS
Mocny silnik 1200 W / 10 A do szybkiego usuwania materiału.
Ze zmienną kontrolą prędkości.
Mała średnica przednich rolek umożliwia szlifowanie w miejscach trudnodostępnych.
Regulacja toru pasa dla dokładnego dopasowania taśmy szlifierskiej. Przyłącze do odsysania pyłu z możliwością podłączenia
worka, lub urządzeń odsysających.
Neonowe światło wskazuje kiedy urządzenie jest gotowe do pracy.
Zestaw zawiera zaciski, worek na pył, pasek szlifierski.
Waga 4.8 kg.
Właściwości produktu:
Mocny silnik 1200 W dla szybkiego usunięcia naddatku materiału
Płynna regulacja prędkości zwiększa wszechstronność podczas pracy z różnorodnymi materiałami
Boczne przyłącze łączy się z workiem na pył w zestawie bądź urządzeniami odsysającymi
Regulacja toru pasa dla dokładnego dopasowania taśmy szlifierskiej
Profilowany gumowy uchwyt gwarantuje większe wsparcie, bezpieczeństwo i kontrolę narzędzia
Przycisk blokady zwiększa wygodę podczas długotrwałego użytkowania
Mała średnica przodu rolki pozwala na szlifowanie w miejscach trudno dostępnych
Jaskrawe światło włącznika informuje operatora o podłączeniu urządzenia do sieci i zwiększa jego bezpieczeństwo
Zdejmowany uchwyt zwiększa wsparcie i bezpieczeństwo
Łatwy dostęp do szczotek pozwala na sprawną wymianę szczotek zużytych
Dane techniczne:
Przyłącze do odsysania pyłu Tak
Wykończenie Szorstkie aluminium Tworzywo - konstr. główna Ogumowana z tworzywa sztucznego i pokryta aluminium
Prędkość bez obiciązenia 200 - 450 m/min
Moc 1200 W
Lampka wskaźnika zasilania Neonowa
Wysokość 145 mm
wygenerowano w programie shopGold
Długość 410 mm Waga 4,8 kg
Szerokość 120 mm
Bezpieczny włącznik zasilania Przycisk blokady wyłączenia
Powierzchnia szlifowania 76 x 150 mm
Rozmiar taśmy szlifierskiej 76 x 533 mm
Poziom ciśnienia akust. LP 101 dB
Poziom mocy akustycznej LW 90 dB
Regulacja prędkości Tak
Blokada wyłączenia Tak
Możliwość odwrócenia Tak
Regulacja pasa Tak
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold